
U chwała Nr XXII/244/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Opoczno 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 716) oraz art. 3 pkt 3 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 roku o zasadach prowadzenia polityki .rozwoju (t.j . Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) Rada 
Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Opoczno 2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Ra y Miejskiej 

w Op znie 

Anna Zięba 


